Kabel-TV und Radio Senderliste

1-2-3.tv

1-2-3.tv HD

3sat

3sat HD

ANIXE HD

ANIXE+

ARD alpha HD

arte HD

AstroTV

BBC World News
Bibel TV HD

BR Fernsehen Nord HD
BR Fernsehen Siid HD
Channel21 HD
CNBCHD

Comedy Central

Das Erste HD

DELUXE MUSIC

DF1

Disney Channel
DMAX

DOKUSAT
EURONEWS GERMAN SD
Eurosport 1 Deutschland
Eurosport 2 HD

EWTN katholisches TV
FOLX MUSIC TELEVISION
Genius exklusiv
Genius family

Genius Plus

Genius Trend
Handystar TV
Handystar TV HD
HGTV

hr-fernsehen HD

HSE

HSE EXTRA

HSE EXTRA HD

HSE HD

HSE TREND

Juwelo HD

kabel eins

kabel eins Doku

KiKA

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV

SD
HD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD

434
402
354
362
410
434
466
322
458
610
538
346
346
706
522
746
322
442
626
434
458
586
386
386
546
434
666
442
450
410
458
434
706
450
482
458
386
402
410
458
722
426
426
354
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Kabel-TV und Radio Senderliste

KiKA HD

MDR Sachsen HD
MDR S-Anhalt HD
MDR Thiiringen HD
MediaShop- Meine Einkaufswelt
MediaShop- Neuheiten
meinTVshop

N24 DOKU

NDR FS NDS HD
Nicer Dicer TV
NITRO

ntv

ONE HD

ONE MUSIC TELEVISION
pearl.tv HD Shop
phoenix HD

Pro7 MAXX
ProSieben

Qvc

QVCHD

QVC STYLE

QVC STYLE HD

QVC ZWEI HD

Radio Bremen HD
rbb Berlin HD

rbb Brandenburg HD
REGIO TV

RTL HB NDS

RTL Television
RTLup

RTLZWEI

SAT.1

SAT.1 Gold

Schau TV HD
Schlager Deluxe
Shop LC

SIXX

Sonnenklar TV
sonnenklar.TV HD
SPORT1

SR Fernsehen HD
StarParadies D
SUPER RTL

SWR Baden-Wirttemberg HD

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV

HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
HD

362
482
482
482
442
458
458
434
346
410
378
378
466
666
722
346
426
426
434
410
434
706
402
466
482
482
458
378
378
378
378
426
426
538
450
586
426
458
722
458
466
538
378
322
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Kabel-TV und Radio Senderliste

tagesschau24 HD
TELE S

TLC

TOGGO plus

VOX

VOXup

WDR HD Kéln
WELT

Welt der Wunder
ZDF

ZDF HD

zdf _neo

zdf_neo HD
ZDFinfo

ZDFinfo HD

ZWEI MUSIC TELEVISION
Rai 1 HD

Rai 2 HD

Rai 3 HD

Rai News 24

Rai Scuola HD

Rai Storia HD
Comedy Central HD
Deluxe Music HD
Disney Channel HD
DMAX HD

Kabel Eins Doku HD
kabel eins HD
MTV HD

NITRO HD

ntv HD

Pro7 MAXX HD
ProSieben HD
ProSieben UHD
RTL HD

RTL UHD

RTLup HD
RTLZWEI HD
SAT.1 Gold HD
SAT.1 HD

SIXX HD

SPORT1 HD
SUPER RTL HD
TELE 5 HD

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV
Free-TV (ital.)
Free-TV (ital.)
Free-TV (ital.)
Free-TV (ital.)
Free-TV (ital.)
Free-TV (ital.)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)

HD
SD
SD
SD
SD
SD

HD
SD
SD
SD

HD
SD

HD
SD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

UHD

HD

UHD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

HD

466
458
434
378
378
386
338
426
586
354
370
354
370
354
362
666
730
730
730
738
674
674
746
402
402
722
418
418
706
570
394
418
418
602
394
618
394
394
714
418
418
402
570
722
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Kabel-TV und Radio Senderliste

TLC HD

VOX HD

VOXup HD

WELT HD

13th Street HD

Beate Uhse HD
Boomerang

Cartoon Network
Classica

DAZN 1 HD

DAZN 2 HD

Discovery HD

E! Entertainm. HD
Heimatkanal

HISTORY Channel HD
Jukebox

Junior

Kinowelt TV
Motorvision TV

Nat Geo Wild HD
NatGeo HD

Nicktoons

Prime Video Sportsbar
Romance TV

Sky Atlantic HD

Sky Cinema Action

Sky Cinema Action HD
Sky Cinema Best Of
Sky Cinema Best Of HD
Sky Cinema Classics
Sky Cinema Family

Sky Cinema Family HD
Sky Cinema Fun

Sky Cinema Premieren
Sky Cinema Premieren +24
Sky Cinema Premieren +24 HD
Sky Cinema Premieren HD
Sky Cinema Special HD
Sky Cinema Thriller HD
Sky Comedy HD

Sky Crime HD

Sky Documentaries HD
Sky Krimi HD

Sky Nature HD

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (HD+)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)

HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD

706
394
394
410
562
498
554
546
490
530
578
514
546
490
546
546
490
546
546
514
562
562
498
490
562
498
530
506
554
514
506
490
498
506
514
546
514
562
506
490
514
498
506
490
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Kabel-TV und Radio Senderliste

Sky One HD

Sky Replay HD

Sky Showcase HD

Sky Sport 1

Sky Sport 1 HD

Sky Sport 10 HD

Sky Sport 2

Sky Sport 2 HD

Sky Sport 3

Sky Sport 3 HD

Sky Sport 4

Sky Sport 4 HD

Sky Sport 5

Sky Sport 5 HD

Sky Sport 6

Sky Sport 6 HD

Sky Sport 7

Sky Sport 7 HD

Sky Sport 8

Sky Sport 8 HD

Sky Sport 9

Sky Sport 9 HD

Sky Sport Austria 1 HD
Sky Sport Austria 2 HD
Sky Sport Austria 3 HD
Sky Sport Austria 4 HD
Sky Sport Austria 5 HD
Sky Sport Austria 6 HD
Sky Sport Austria 7 HD
Sky Sport Bundesliga

Sky Sport Bundesliga 1
Sky Sport Bundesliga 1 HD
Sky Sport Bundesliga 10 HD
Sky Sport Bundesliga 2
Sky Sport Bundesliga 2 HD
Sky Sport Bundesliga 3
Sky Sport Bundesliga 3 HD
Sky Sport Bundesliga 5
Sky Sport Bundesliga 5 HD
Sky Sport Bundesliga 6
Sky Sport Bundesliga 6 HD
Sky Sport Bundesliga 7
Sky Sport Bundesliga 7 HD
Sky Sport Bundesliga 8

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)

HD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
HD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
HD
SD

490
554
546
522
514
546
522
490
522
554
522
530
522
506
498
498
522
498
522
578
522
546
522
522
522
546
498
578
546
506
522
514
546
522
490
522
554
522
506
498
498
522
498
522
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Kabel-TV und Radio Senderliste

Sky Sport Bundesliga 8 HD
Sky Sport Bundesliga 9
Sky Sport Bundesliga 9 HD
Sky Sport Bundesliga HD
Sky Sport Bundesliga UHD
Sky Sport F1 HD

Sky Sport News HD

Sky Sport UHD

Spiegel Geschichte HD
SYFY HD

Universal TV HD
Warner TV Comedy HD
Warner TV Film HD
Warner TV Serie HD
1LIVE

1LIVE diGGi

ANTENNE BAYERN
Antenne Brandenburg
Bayern 1

Bayern 2

Bayern 3

BR Schlager

BR24

BR24live

Bremen Eins

Bremen NEXT

Bremen Vier

Bremen Zwei
BR-Heimat

BR-KLASSIK

COSMO

DASDING

Die Maus

DIf

DIf Kultur

DIf Nova

DRadio Dokumente und Debatten
egoFM

Fritz

hrl

hr2

hr3

hrd

hr-iNFO

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Pay-TV (Sky)
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio

HD
SD
HD
HD
UHD
HD
HD
UHD
HD
HD
HD
HD
HD
HD

578
522
546
554
578
498
554
578
578
554
530
546
506
530
466
466
442
482
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
354
354
354
354
434
482
482
482
482
482
482
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Kabel-TV und Radio Senderliste

Inforadio

JAM FM

Klassik Radio

MDR AKTUELL
MDR JUMP

MDR KLASSIK
MDR KULTUR
MDR SACHSEN DD
MDR S-ANHALT MD
MDR SPUTNIK
MDR THURINGEN Mitte-Westthiiringen
NDR 1 Niedersachsen Hannover
NDR 2 NDS

NDR 90,3

NDR Blue

NDR Info NDS

NDR Info Spezial
NDR Kultur

NDR Schlager
NDR1 Welle Nord KI
N-JOY

PULS

radioeins

rbb 88.8

rbbKultur

ROCK ANTENNE
SR 1 Europawelle
SR 2 KulturRadio
SR 3 Saarlandwelle
sunshine live

SWR Aktuell

SWR1 BW

SWR2

SWR3

SWR4 BW

TOGGO Radio
WDR 2 Rheinland
WDR 3

WDR 4

WDR 5

WDR Event

YOU FM

Rai Radio 1

Rai Radio 2

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.

Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio
Radio (ital.)
Radio (ital.)

482
434
434
482
482
482
482
482
482
482
482
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
466
482
482
482
442
466
466
466
442
466
466
466
466
466
378
466
466
466
466
466
482
730
730
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Kabel-TV und Radio Senderliste

Rai Radio 3

Radio (ital.)

730

75 Radiosender
234 TV-Sender insgesamt

92 TV-Sender in SD
138 TV-Sender in HD
4 TV-Sender in UHD

Weitere Informationen unter www.wobcom.de.

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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